

Snedker- & Tømrerarbejde, Anders Møller Larsen ApS

Bøgebjergvej 21
8600 Silkeborg

CVR nr. 37548065

Årsrapport
01/09/2024 - 31/08/2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/02/2026

Anders Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 104.096, og virksomhedens balance pr. 31/08/2025 udviser en egenkapital på kr. 715.715.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01/09/2024 - 31/08/2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttoresultat		811.577	1.643.482
Personaleomkostninger	1	-709.169	-1.415.010
Resultat før finansielle poster		102.408	228.472
Andre finansielle indtægter		1.688	3.065
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.293
Resultat før skat		104.096	225.244
Skat af årets resultat		-22.792	-50.908
Årets resultat		81.304	174.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		79.400	135.000
Overført resultat		1.904	39.336
Årets resultat		81.304	174.336

Balance 31/08/2025

Note	2025 DKK	2024 DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	265.438
Andre tilgodehavender	19.647	24.558
Kortfristet tilgodehavende skat	19.702	0
Tilgodehavender	39.349	289.996
Likvide beholdninger	802.488	1.140.096
Omsætningsaktiver i alt	841.837	1.430.092
Aktiver i alt	851.837	1.440.092

Balance 31/08/2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	135.000
Overført resultat		573.523	571.618
Egenkapital		692.923	746.618
Hensættelse til udskudt skat		2.200	2.200
Hensatte forpligtelser		2.200	2.200
Skyldig skat (langfristet)		12.792	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.556	192.459
Kortfristet skyldig skat		0	109.769
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.735	3.400
Skyldig moms og afgifter		36.647	296.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		89.984	89.120
Kortfristede forpligtelser		143.922	691.274
Gældsforpligtelser		156.714	691.274
Passiver i alt		851.837	1.440.092

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Lønninger	617.381	1.247.616
Pensioner	79.868	154.123
Andre omkostninger til social sikring	11.920	13.271
I alt	709.169	1.415.010
Gennemsnitligt antal ansatte	2	3

2. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Restgæld efter 5 år	0